ДУМА

Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От  08 июля 2024 года                                        № 24/61а

О закреплении на праве оперативного управления муниципального

имущества.

В соответствии со статьей 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,

частью 1 статьи 51 федерального закона от 06 октября 2003 года No131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Краснокоротковского

сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской

области Дума Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского

муниципального района волгоградской области

решила:

     1. Закрепить на праве оперативного управления за Муниципальным казенным

учреждение Краснокоротковского сельского поселения «Благоустройство»

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  муниципальное

имущество согласно приложению.

     2. Передать Муниципальному казенному учреждению Краснокоротковского

сельского поселения «Благоустройство» Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области  муниципальное имущество в оперативное управление по

акту приема-передачи.

     3. Настоящее решение вступает в силу  с 1 августа 2024года.
     4.Контроль за исполнением решения возложить на главу

Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского  муниципального

района Волгоградской области  Литвинову Т.Ю.

Глава Краснокоротковского

сельского поселения                                     Т.Ю.Литвинова

Приложение

к решению Думы

Краснокоротковского

сельского поселения

от 08.07.2024 г № 24/61 а

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, закрепляемого на праве оперативного управления

1. Трактор Беларус – 82.1,  2023 г.в.;

2. Полуприцеп – цистерна тракторный ЛКТ – 3,5П, 2024 г.в.